小田原市久野霊園返還届

年   月   日

 小田原市長     様

  届出人 住 所 〇〇県△△市■■＊＊番地の＊

  氏 名 小田原 太郎   ㊞

電 話 ＊＊＊＊―＊＊―＊＊＊＊

 次のとおり届け出ます。

使 用 者 氏 名 小田原 太郎

使 用 場 所   〇〇 区  △△ 側  ■■ 番

使 用 許 可 年 月 日 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

返 還 理 由

（例）改葬のため

添 付 書 類
久野霊園使用許可書

使用者の印鑑登録証明書

お持ちの「久野霊園使用許可書」に

記載してある年月日を記入してくだ

さい。

実印を押印して

ください。

日付は入れないで

ください。